



Hayvan yetiştiricileri bilgilendirildi

Kocaeli Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği ve CP Yem tarafından Kandıra'daki hayvan yetiştiricilerine yönelik eğitim semineri düzenlendi

Düzenlenen seminerde Dr. Haluk Gülmez ve Veteriner Hekim İbrahim Öztürk sunum yaptı.

Ünal CANKURT

Hayvan yemi sektörünün önde gelen kuruluşlarından CP Yem, Kocaeli Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği tarafından organize edilen programda Kandıralı hayvan yetiştiricileri ile buluştu. Prof. Dr. Turan Güneş Kültür Merkezi'nde gerçekleşen eğitim seminerine CP Yem Teknik Müdürü Dr. B. Haluk Gülmez, CP Ruminant Danışmanlığı Müdürü Veteriner Hekim İbrahim Öztürk, CP Pazarlama Müdürü Tuna Öztürk, Kocaeli Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı Cemil Gülfen, Kandıra Gıda, Tarım ve Hayvancılık İlçe Müdürü Basri Uslu, veteriner hekimler, muhtarlar ve çok sayıda hayvan yetiştiricisi katılım sağladı.

YETİŞTİRİCİ BİLİNÇLENDİRİLDİ

Yetiştiriciyi bilinçlendirmek ve karlılığını arttırmak için düzenlenen seminerde Dr. Haluk Gülmez ve Veteriner Hekim İbrahim Öztürk buzağların bakım ve beslenmesi, süt sığırlarının bakım ve beslenmesi, döl tutmama problemleri ile ilgili hayvan yetiştiricilerine bilgi verdi. Bölgede hayvancılığın daha verimli hale gelmesi amaçlanan seminerde yetiştiricilerin merak ettiği sorular da yanıtladı. Çeşitli hediyelerin ve ikramların da verildiği seminere hayvan yetiştiricileri yoğun ilgi gösterdi.

ÇOK FAYDALI BİR SEMİNER OLDU

Kocaeli İli Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı Cemil Gülfen, "Üyelerle yaptığımız sohbetlerde hayvan bakım beslenmesinde ve döl tutmama problemlerinde eksiklikler olduğunu gördük ve üyelerimizden gelen talep doğrultusunda böyle bir seminer düzenlemeye karar verdik. CP Yem'in de katkılarıyla hazırladığımız seminerin hayvan yetiştiricilerimiz için hem bilgilerini tazelemek hem de eksikliklerini gidermek adına faydalı olduğu kanaatindeyiz. Seminerimize ilgi gösteren tüm halkımıza teşekkür ediyoruz" diye konuştu.



Prof. Dr. Turan Güneş Kültür Merkezi'nde gerçekleşen eğitim seminerine katılım yoğun oldu.